
元公埼理第 359号 

令和元年 10月 16日 

 

会 員 各 位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会  長  南本 浩之 

事務局長   水田 宗達 

庶務部長  塚田 陽一 

（公文書番号にて公印省略） 

 

【埼玉県理学療法士会 会員名簿配布についてのご案内】 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

さて、埼玉県理学療法士会では本年度も 9月 30日現在の情報を元に庶務部

にて会員名簿（CD)を作成いたします。各施設に CDを 1枚ずつお送りさせてい

ただく予定でございます。それ以上に希望される方、自宅会員でご希望の方は

お手数ですが、下記 埼玉県理学療法士会事務室までメールにてお申込みをお

願いいたします。 

また数には限りがございますので、ご希望に添えない場合がございます。予

めご了承ください。 

 

 

申込み締切日：令和元年 12 月 2 日（月） 

申し込み先（事務室）アドレス：jimushitsu1971@saitama-pt.or.jp 

 

※施設名 お名前 枚数 をお知らせください。 

なお、ご質問等ございましたら上記 事務室アドレスまでお問い合わせをお願

いいたします。 

敬具 

 


